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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-06-2021 - 31-05-2022 for 
Bilhuset Korsør ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-05-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-06-2021 - 31-05-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Korsør, den 13-09-2022

Direktion

Carsten  Edske Hansen

Direktør
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Til kapitalejerne i Bilhuset Korsør ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Bilhuset Korsør ApS for regnskabsåret 01-06-2021 - 
31-05-2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-05-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-06-2021 - 31-05-2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Slagelse, den 13-09-2022

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21696382

Flemming Stahl

Registreret revisor

mne18279
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Virksomheden Bilhuset Korsør ApS

Tårnborgvej 170 

4220 Korsør

CVR-nr. 29604703

Stiftelsesdato 30-05-2006

Hjemsted Slagelse

Regnskabsår 01-06-2021 - 31-05-2022

Direktion Carsten  Edske Hansen, Direktør

Revisor DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Nytorv 8 A

4200 Slagelse

CVR-nr. 21696382

Pengeinstitut SparNord

Mariendals Alle

4200 Slagelse
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er salg, service og reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2021 - 31-05-2022 udviser et resultat på kr. 305.837, og 
selskabets balance pr. 31-05-2022 udviser en balancesum på kr. 3.660.339, og en egenkapital på kr. 737.826.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Bilhuset Korsør ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative 
personale, kontoromkostninger og afskrivninger m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på  
vurdering af brugstider og restværdier.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Produktionsanlæg og maskiner 3-10 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
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Anvendt regnskabspraksis
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 1.523.636 1.711.905

Personaleomkostninger 1 -1.003.071 -1.360.663

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -5.870 -10.870

Driftsresultat 514.695 340.372

Finansielle indtægter 16.314 22.780

Finansielle omkostninger -138.437 -132.286

Resultat før skat 392.572 230.866

Skat af årets resultat -86.735 -50.591

Årets resultat 305.837 180.275

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 775.000 0

Overført resultat -469.163 180.275

Resultatdisponering 305.837 180.275
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Balance 31. maj 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 5.851 11.721

Materielle anlægsaktiver 5.851 11.721

Anlægsaktiver 5.851 11.721

Fremstillede varer og handelsvarer 3.228.499 2.914.503

Varebeholdninger 3.228.499 2.914.503

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 161.214 74.697

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 506.739

Udskudte skatteaktiver 7.044 8.529

Periodeafgrænsningsposter 214.132 61.871

Tilgodehavender 382.390 651.836

Likvide beholdninger 43.599 26.476

Omsætningsaktiver 3.654.488 3.592.815

Aktiver 3.660.339 3.604.536
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 612.826 1.081.987

Egenkapital 737.826 1.206.987

Gæld til banker 1.966.459 1.663.182

Leverandører af varer og tjenesteydelser 190.212 266.957

Gæld til tilknyttede virksomheder 364.941 0

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 85.536 50.160

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 315.365 417.250

Kortfristede gældsforpligtelser 2.922.513 2.397.549

Gældsforpligtelser 2.922.513 2.397.549

Passiver 3.660.339 3.604.536

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 4
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  Ekstra-  

  ordinært  

  udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 01-06-2021 125.000 1.081.989  1.206.989

Årets resultat  -469.163 775.000 305.837

Betalt ekstraordinært udbytte   -775.000 -775.000

Egenkapital 31-05-2022 125.000 612.826 0 737.826

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Bilhuset Korsør ApS

Noter
  

  

2021/22 2020/21
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 946.998 1.230.515

Pensioner 3.864 79.150

Andre omkostninger til social sikring 52.209 50.998

1.003.071 1.360.663

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 5

2. Eventualforpligtelser
Eventualforpligtelser
Selskabet har kautioneret for søsterselskabs gæld til pengeinstitut.
Gæld til til pengeinstitut i søsterselskab udgør pr. 31.05.2022 0 kr.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab Carsten Hansen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede 
indkomst.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for engagement med Spar Nord  er der givet generelt virksomhedspant på 2.000 t.kr. bl.a.i selskabets 
varelager, driftsmidler og simple fordringer med regnskabsmæssig værdi på 3.396 t.kr.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Leasingforpligtelser:
Selskabet har indgået leasingaftaler. Den samlede forpligtelse frem til udløb udgør 813 t.kr.  

Huslejeforpligtelser:
Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 mdr. med en årlig leje på 341 t.kr.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Edske Hansen
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: b3e68645-e9d7-48a6-b49a-12042b9848e0
IP: 109.58.xxx.xxx
2022-09-20 11:40:47 UTC

Flemming Stahl
Registreret revisor
På vegne af: Revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-339322264572
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-09-20 13:36:04 UTC

Carsten Edske Hansen
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: b3e68645-e9d7-48a6-b49a-12042b9848e0
IP: 109.58.xxx.xxx
2022-09-20 13:39:05 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 8KYL0YYbYB0ALDyD/icB9wws7nBu69fnoPtm4YYczGs=


 
G+jwlXQwu6e0bWn3AdIoVgs8umjtuQz5axr2VwVZH1yru0e43UKY+NVL5ZD93zDEdoqTB87GUq0f
gmRS0x3okxgdaF39VP7D/dLKfji5REklpgXKnMONwvl8Bemcra234udEh3c+XRJt2es33eqVrB3g
MgTfcEePcXOoCc2cL3nqfNogIQpRR0vcc0zdz9JzFpvmuQFUrRXdgp4OFMTJjwVolBZf1zKl1T4U
PDBrCSRwpvggYKR+h+qOsAOsqj/EuaXxQxHr3McW0ZL0J4dPjHdRLONXWfsEksvTXg3sR7WeSWzy
cj5YbYbJHUJdvn0fELAIRvQ/j9nTKKm9Kro8xA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBYUS1CQzUyKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTA1LjAuMC4wIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQzMzk5MzE=
  document_digests 
  _challenge VTROVEktR1ZFNE0tQlo1WVMtMTZGQlctU1FKV0MtV1dUU0M=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yMCAxMzozNToyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         sYKutNQJhgtJXCim9a34hrooj48RZVthK/pI8XaSjTI=   CrkEP2NSNcdwo2lw72HzOZIo4qunJYcpZlOIkA2yl3o=      AQAB           2022-09-20T13:39:01.010Z     p+WJ6wbgus/zzbra+jM9KU6nJf8jJPz9eliRi8dVEcw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 310270907990021776462601052620397583639437639658        



            
                
            
            GF 2022 294
            84BC2-BQOD5-QJC33-86S60-MV2NW-0A3EF
            SHA-256
            0ff1993e27a912ca9761eca602a6b7244bd3206eb7da2f068759b478290ffdda
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 CEH Ejendomme Korsør ApS
            Z22AV-4J3WK-XTP2D-NL7D3-4ZMKE-SONXE
            SHA-256
            6ce34ff094362c3e0705ff0d7f1ae7dd15f0935e9c5a0f68a83941bbfd5f031a
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            GF 2022 - 296
            SK2B7-QOYN3-6QQFO-HEXAF-WBK5J-76YZA
            SHA-256
            f17982f83f08e03daf6fedd809a0cf02e242f958add2f3c845b03863936b5f8f
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Carsten Hansen Holding ApS
            6Y1SE-68L87-ZI3Z3-UCPKA-FDVLV-LAOYE
            SHA-256
            1f3b3909564ced4c7ed68a4de356fd86d2436ebd8c28c131a310eb910c0e8a98
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Bilhuset Korsør ApS
            6OFLO-UCGB3-HA1K0-Z4KGY-HW53T-BBPMF
            SHA-256
            bc7b1c4b3bd8c4b1f10dbf614a5943dea27b18d072652c0df8a20013023b6ae4
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            GF 2022 295
            H35EM-4OSWS-GKN78-543VY-1V775-XPIBC
            SHA-256
            5bcea163ccac460775725638fff096181bccb225ac3b794a37d6adb02754b347
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"6OFLO-UCGB3-HA1K0-Z4KGY-HW53T-BBPMF","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-09-20T11:40:47Z","subtype":"mitid.dk","ip":"109.58.94.213","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fe4eab685b129dc.xml","validations":[],"signedDataFile":"3feb5a9b280a3a7b.xml","signerSerial":"b3e68645-e9d7-48a6-b49a-12042b9848e0","type":"penneo","signerName":"Carsten Edske Hansen"},{"signTime":"2022-09-20T13:36:04Z","subtype":null,"ip":"80.62.117.247","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revisor"}],"dataFile":"3fdff674968d3092.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-339322264572","type":"nemid","signerName":"Flemming Stahl"},{"signTime":"2022-09-20T13:39:05Z","subtype":"mitid.dk","ip":"109.58.94.213","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fee00f055413a5d.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fed08937601ece6.xml","signerSerial":"b3e68645-e9d7-48a6-b49a-12042b9848e0","type":"penneo","signerName":"Carsten Edske Hansen"}]}


 ========================= ====================== ================ ======================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                   IP               Activity                                                                                                                                                                                
 ========================= ====================== ================ ======================================================================================================================================================================================== 
  2022-09-20 07:30:03 UTC   Flemming Stahl         93.165.150.238   The document was created                                                                                                                                                                
  2022-09-20 07:30:04 UTC   Flemming Stahl         93.165.150.238   A signing link was activated for "Flemming Stahl"                                                                                                                                       
  2022-09-20 07:30:04 UTC   Flemming Stahl         93.165.150.238   A signing link was activated for "Carsten Edske Hansen"                                                                                                                                 
  2022-09-20 07:30:06 UTC   Flemming Stahl                          A signing request email was sent to "Carsten Edske Hansen" at "carstenbilhus@live.dk"                                                                                                   
  2022-09-20 11:34:31 UTC   Carsten Edske Hansen   109.58.94.213    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                      
  2022-09-20 11:34:37 UTC   Carsten Edske Hansen   109.58.94.213    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                   
  2022-09-20 11:36:57 UTC   Penneo system          109.58.94.213    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 11:40:04 UTC   Carsten Edske Hansen   109.58.94.213    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                   
  2022-09-20 11:40:09 UTC   Penneo system          109.58.94.213    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 11:40:47 UTC   Carsten Edske Hansen   109.58.94.213    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent  
  2022-09-20 11:40:48 UTC   Flemming Stahl                          A signing request email was sent to "Flemming Stahl" at "fs@revisiondsw.dk"                                                                                                             
  2022-09-20 13:35:18 UTC   Flemming Stahl         80.62.117.247    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                      
  2022-09-20 13:35:20 UTC   Flemming Stahl         80.62.117.247    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                   
  2022-09-20 13:35:38 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:38 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:38 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:38 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:38 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:38 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:38 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:38 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:39 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:39 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:39 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:39 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:39 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:39 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:39 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:35:45 UTC   Penneo system          80.62.117.247    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:36:05 UTC   Flemming Stahl         80.62.117.247    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                          
  2022-09-20 13:36:06 UTC   Flemming Stahl                          A signing request email was sent to "Carsten Edske Hansen" at "carstenbilhus@live.dk"                                                                                                   
  2022-09-20 13:36:19 UTC   Carsten Edske Hansen   109.58.94.213    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                      
  2022-09-20 13:36:22 UTC   Carsten Edske Hansen   109.58.94.213    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                   
  2022-09-20 13:37:02 UTC   Penneo system          109.58.94.213    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:38:54 UTC   Carsten Edske Hansen   109.58.94.213    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                   
  2022-09-20 13:38:57 UTC   Penneo system          109.58.94.213    The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-09-20 13:39:06 UTC   Penneo system          109.58.94.213    The document signing process was completed                                                                                                                                              
  2022-09-20 13:39:06 UTC   Carsten Edske Hansen   109.58.94.213    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent  
 ========================= ====================== ================ ======================================================================================================================================================================================== 


		2022-09-20T13:40:07+0000
	Original document certified by Penneo




